
Comune  di  Gangi

Città Metropolitana di Palermo

Ordinanza n. 19 del 26/05/2025

OGGETTO: Individuazione aree per lo svolgimento dell’attività di 
vendita su aree pubbliche (somministrazione) in occasione 
delle  festività  “Pentecoste  e  Spirito Santo” nei giorni 
06-07-08-09 giugno c.a.

IL SINDACO

Visto il comma 5 – art. 4 della L.R. 01/03/1995, n. 18;

Vista la L.R. 24/12/1999, n. 28 e s.m.i.;

Visto il Regolamento Comunale di disciplina del commercio su aree pubbliche;

Visto l’art. 29 del titolo IV° - Disciplina del commercio in forma itinerante tipologia “C”;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 3 del 18 febbraio 2025 di individuazione delle festività locali 
con contemporaneo svolgimento dell’attività di vendita su aree pubbliche;

ORDINA

 In occasione delle festività di Pentecoste e dello Spirito Santo, nei giorni 06-07-08-09 giugno 

c.a.,  di  utilizzare per l’attività  temporanea di  vendita  su aree pubbliche (somministrazione), 

esclusivamente l’ area adiacente il campo sportivo come individuata nell’elaborato grafico alle-

gato che fa parte integrante della presente ordinanza. 

 Restano escluse dalla presente ordinanza le attività di vendita su aree pubbliche (somministra-

zione) come definite dall’ordinanza Sindacale n. 18 del 26/05/2025, che disciplina  i   mercatini 

di  esposizione e/o vendita in occasione delle Festività “Pentecoste  e  Spirito Santo  2025”

      Copia della presente ordinanza sarà notificata:

 Al Responsabile del Settore Tecnico Urbanistica – Commercio – Artigianato

 Al Comando di Polizia Municipale 

 Al Comando Stazione Carabinieri di Gangi.



Gangi, lì 26/05/2025 IL SINDACO

Ferrarello Giuseppe*

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Ordinanza n. 19 del 26/05/2025
	IL SINDACO

